
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 267/XXXVI/2022 Rady Gminy Świercze z dnia 21 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świercze na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zwiększa sie dochody bieżące o kwotę 4.120,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2023 wynosi 33.740.714,87 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 21.102.290,87 zł 

2) dochody majątkowe 12.638.424,00 zł.  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 13.233,84 zł, 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17.353,84 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2023 rok wynosi 40.597.087,80 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące 21.403.155,80 zł 

2) wydatki majątkowe 19.193.932,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 245 093,39 0,00 3 967,00 249 060,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 100,39 0,00 3 967,00 48 067,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

44 100,39 0,00 3 967,00 48 067,39 

855   Rodzina 2 134 299,00 0,00 153,00 2 134 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 599,00 0,00 153,00 752,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

599,00 0,00 153,00 752,00 

bieżące razem: 21 098 170,87 0,00 4 120,00 21 102 290,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 135,00 0,00 0,00 9 135,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 638 424,00 0,00 0,00 12 638 424,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

227 528,00 0,00 0,00 227 528,00 

Ogółem: 33 736 594,87 0,00 4 120,00 33 740 714,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 663,00 0,00 0,00 236 663,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 518 046,34 3 099 140,34 2 908 289,80 2 383 501,39 524 788,41 2 850,00 118 000,00 70 000,54 0,00 0,00 8 418 906,00 8 418 906,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 964,10 -2 964,10 -2 964,10 -2 964,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 931,10 6 931,10 6 931,10 3 967,00 2 964,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 11 522 013,34 3 103 107,34 2 912 256,80 2 384 504,29 527 752,51 2 850,00 118 000,00 70 000,54 0,00 0,00 8 418 906,00 8 418 906,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 100,39 44 100,39 44 100,39 44 100,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 967,00 3 967,00 3 967,00 3 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 48 067,39 48 067,39 48 067,39 48 067,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 671,39 35 671,39 35 671,39 35 671,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 315,00 3 315,00 3 315,00 3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 38 986,39 38 986,39 38 986,39 38 986,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 065,00 6 065,00 6 065,00 6 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 571,00 571,00 571,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 636,00 6 636,00 6 636,00 6 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 945,00 945,00 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 171 445,41 2 752 539,41 2 742 689,41 2 294 401,00 448 288,41 2 850,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 8 418 906,00 8 418 906,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 964,10 -2 964,10 -2 964,10 -2 964,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 964,10 2 964,10 2 964,10 0,00 2 964,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 11 171 445,41 2 752 539,41 2 742 689,41 2 291 436,90 451 252,51 2 850,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 8 418 906,00 8 418 906,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 783 126,00 1 783 126,00 1 783 126,00 1 783 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 899,15 -1 899,15 -1 899,15 -1 899,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 781 226,85 1 781 226,85 1 781 226,85 1 781 226,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 775,00 118 775,00 118 775,00 118 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 064,95 -1 064,95 -1 064,95 -1 064,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 117 710,05 117 710,05 117 710,05 117 710,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 387,35 38 387,35 38 387,35 0,00 38 387,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 964,10 2 964,10 2 964,10 0,00 2 964,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 socjalnych 
po zmianach 41 351,45 41 351,45 41 351,45 0,00 41 351,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 517 389,36 1 517 389,36 1 206 918,36 920 814,71 286 103,65 0,00 310 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 133,78 -4 133,78 -4 133,78 -2 133,78 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 133,78 4 133,78 4 133,78 0,00 4 133,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 517 389,36 1 517 389,36 1 206 918,36 918 680,93 288 237,43 0,00 310 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 984 697,40 984 697,40 980 597,40 868 936,24 111 661,16 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 133,78 -2 133,78 -2 133,78 -2 133,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 070,94 2 070,94 2 070,94 0,00 2 070,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 984 634,56 984 634,56 980 534,56 866 802,46 113 732,10 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 133,78 -2 133,78 -2 133,78 -2 133,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 55 866,22 55 866,22 55 866,22 55 866,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 461,16 17 461,16 17 461,16 0,00 17 461,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 070,94 2 070,94 2 070,94 0,00 2 070,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 19 532,10 19 532,10 19 532,10 0,00 19 532,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 657,96 74 657,96 59 657,96 48 358,47 11 299,49 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 062,84 2 062,84 2 062,84 0,00 2 062,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 74 720,80 74 720,80 59 720,80 48 358,47 11 362,33 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 831,49 831,49 831,49 0,00 831,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,84 62,84 62,84 0,00 62,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 894,33 894,33 894,33 0,00 894,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 275 776,64 2 275 776,64 310 886,64 235 533,06 75 353,58 0,00 1 964 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 135,96 -1 135,96 -1 135,96 -1 135,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 288,96 1 288,96 1 288,96 153,00 1 135,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 275 929,64 2 275 929,64 311 039,64 234 550,10 76 489,54 0,00 1 964 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 087 000,00 2 087 000,00 197 110,00 167 610,25 29 499,75 0,00 1 889 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125,69 -125,69 -125,69 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 087 000,00 2 087 000,00 197 110,00 167 484,56 29 625,44 0,00 1 889 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 841,95 28 841,95 28 841,95 28 841,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125,69 -125,69 -125,69 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 28 716,26 28 716,26 28 716,26 28 716,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,69 125,69 125,69 0,00 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 599,00 599,00 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 752,00 752,00 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,55 500,55 500,55 500,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 2



zwiększenie 127,85 127,85 127,85 127,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 628,40 628,40 628,40 628,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86,19 86,19 86,19 86,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22,02 22,02 22,02 22,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 108,21 108,21 108,21 108,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12,26 12,26 12,26 12,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,13 3,13 3,13 3,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15,39 15,39 15,39 15,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 477,64 72 477,64 72 477,64 67 323,81 5 153,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 010,27 -1 010,27 -1 010,27 -1 010,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 010,27 1 010,27 1 010,27 0,00 1 010,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 72 477,64 72 477,64 72 477,64 66 313,54 6 164,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 237,83 54 237,83 54 237,83 54 237,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 010,27 -1 010,27 -1 010,27 -1 010,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 53 227,56 53 227,56 53 227,56 53 227,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 916,00 916,00 916,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 3 916,00 3 916,00 3 916,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 247,23 1 247,23 1 247,23 0,00 1 247,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94,27 94,27 94,27 0,00 94,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 341,50 1 341,50 1 341,50 0,00 1 341,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 257 502,14 2 770 552,14 2 760 552,14 57 472,00 2 703 080,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 950,00 486 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 257 502,14 2 770 552,14 2 760 552,14 57 472,00 2 703 080,14 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 950,00 486 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 530,00 193 730,00 183 730,00 0,00 183 730,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 237 530,00 193 730,00 183 730,00 0,00 183 730,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 580,00 96 580,00 96 580,00 0,00 96 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 91 580,00 91 580,00 91 580,00 0,00 91 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 150,00 78 150,00 78 150,00 0,00 78 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 83 150,00 83 150,00 83 150,00 0,00 83 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 592 967,80 21 399 

035,80 17 510 
789,26 10 982 

861,98 6 527 927,28 434 588,00 2 797 146,00 72 512,54 0,00 584 000,00 19 193 932,00 19 193 
932,00 251 550,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 233,84 -13 233,84 -13 233,84 -6 233,84 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 353,84 17 353,84 17 353,84 4 120,00 13 233,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 597 087,80 21 403 

155,80 17 514 
909,26 10 980 

748,14 6 534 161,12 434 588,00 2 797 146,00 72 512,54 0,00 584 000,00 19 193 932,00 19 193 
932,00 251 550,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 3



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2023 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące 
wydatki 
majątko

we 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 507.528,44 507.528,44 507.528,44  
01095  Pozostała działalność 507.528,44 507.528,44 507.528,44  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

507.528,44    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.500,00 1.500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  257,85 257,85  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  36,75 36,75  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.623,60 1.623,60  
4300 Zakup usług pozostałych  6.533,34 6.533,34  

 
 

4430 Różne opłaty i składki  497.576,90 497.576,90  
750   Administracja publiczna 48.067,39 48.067,39 48.067,39  

75011  Urzędy wojewódzkie 48.067,39 48.067,39 48.067,39  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48.067,39    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  38.986,39 38.986,39  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.500,00 1.500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.636,00 6.636,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  945,00 945,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 44.905,23 44.905,23 44.905,23  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 44.905,23 44.905,23 44.905,23  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44.905,23    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  371,59 371,59  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  63,88 63,88  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  9,10 9,10  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  44.460,66 44.460,66  

852   Pomoc społeczna 3.520,00 3.520,00 3.520,00  
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.520,00 3.520,00 3.520,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3.520,00     
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.520,00 3.520,00  
855   Rodzina 2.101.452,00 2.101.452,00 2.101.452,00  

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.073.000,00 2.073.000,00 2.073.000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2.071.000,00    

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

2.000,00    

3110 Świadczenia społeczne  1.889.890,00 1.889.890,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  28.716,26 28.716,26  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.710,67 4.710,67  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  132.306,77 132.306,77  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1.750,86 1.750,86  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 600,00  
4300 Zakup usług pozostałych  11.736,78 11.736,78  
4410 Podróże służbowe krajowe  400,00 400,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.788,66 1.788,66  

 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1.100,00 1.100,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 2



85503  Karta Dużej Rodziny 752,00 752,00 752,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

752,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  628,40 628,40  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  108,21 108,21  

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  15,39 15,39  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 27.700,00 27.700,00 27.700,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

27.700,00    
 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  27.700,00 27.700,00  
Razem: 2.705.473,06 2.705.473,06 2.705.473,06  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące 
wydatki 
majątko

we 
1 2 3 4 5 6 7 8 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1.032,00 1.032,00 1.032,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.032,00 1.032,00 1.032,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1.032,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  148,28 148,28  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  21,13 21,13  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  862,59 862,59  

Razem: 1.032,00 1.032,00 1.032,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 3



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Świercze na rok 2023 dokonuje się zmian: 

1. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4.120,00 zł, w tym: 

- o kwotę 3.967,00 (dz. 750 rozdz. 75011 § 2010) z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań 
wykonywanych przez Urząd Stanu Cywilnego, 

- o kwotę 153,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503§  2010) z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

2. Zmniejsza sie wydatki bieżące o kwotę 13.233,84 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu: dz. 750 rodz. 75023 § 4010, 4040 o kwotę 2.964,10 zł, 
dz. 852 rozdz. 85219 §  4170 o kwotę 2.133,78 zł, dz. 852 rozdz. 85295 §  4210 o kwotę 2.000,00 zł, dz. 855 
rozdz. 85502 §  4010 o kwotę 125,69 zł, dz. 855 rozdz. 85504 §  4010 o kwotę 1.010,27 zł, dz. 900 rozdz. 
90026 §  4210 o kwotę 5.000,00 zł. 

3.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę17.353,84 zł, w tym: 

- o kwotę 3.967,00 (dz. 750 rozdz. 75011 § 4010, 4110, 4120) na wynagrodzenie kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego, 

- o kwotę 153,00 zł (dz. 855 rozdz. 85503§ 4010, 4110, 4120) na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

- o kwotę 13.233,84 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w ramach działu: dz. 750 rodz. 75023 § 4400 o kwotę 2.964,10 zł, dz. 852 rozdz. 85219 §  4440 o kwotę 
2.070,94 zł, dz. 852 rozdz. 85295 §  4260, 4440 o kwotę 2.062,84 zł, dz. 855 rozdz. 85502 §  4440 o kwotę 
125,69 zł, dz. 855 rozdz. 85504 § 4410, 4440 o kwotę 1.010,27 zł, dz. 900 rozdz. 90026 §  4300 o kwotę 
5.000,00 zł. 

  
 Wójt Gminy 

  
Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55825AC-C437-4A69-AEEA-19ECC3880EC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Uzasadnienie


